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NORDJYSK VIRKSOMHED INDGÅR SAMARBEJDE MED STOR DANSK KONCERN 
 
Den nordjyske alarmvirksomhed EF SIKRING A/S 
har indgået samarbejde med DLG i forbindelse 
med DLG’s nye store satsning; DLG Sikring. EF 
SIKRING A/S er samarbejdspartneren der skal 
sætte alarm- og sikringssystemerne op hos DLG’s 
kunder. 
 
Ni måneder har forberedelserne været undervejs.  
Nu lyder startskuddet til et projekt, der kan få den  
nordjyske alarmvirksomhed til at øge sin omsæt- 
ning med rekordfart og sikre flere alarmmontører  
arbejde bl.a. i Nordjylland.  

 

 

STORE FORVENTNINGER TIL SAMARBEJDET 
Det er første gang den nordjyske virksomhed kaster sig ud i et projekt af denne størrelse, men 
der er kun optimisme og troen på succes at spore hos virksomheden. 
 
- Vi samarbejder med førende leverandører på markedet, der har bidraget med mange nyttige 
erfaringer og råd til, hvordan et projekt som dette skal håndteres. Men de mange måneders 
forberedelse gør, at vi føler os godt rustede til de udfordringer som sådan et projekt angiveligt 
fører med sig, siger direktør Brian Johansen, EF SIKRING. 
 
-I DLG ser vi alarm og sikring som et nyt spændende forretningsområde, hvor EF SIKRING 
betragtes som den rigtige partner på såvel standard som individuelle løsninger til vores 
segmenter indenfor landbrug, privat og erhverv, udtaler Anders Sørensen, underdirektør i DLG 
Service & Energi. 
 
For at løfte opgaven i hele landet, har EF SIKRING indgået samarbejde med 18 andre 
alarmvirksomheder. Disse er nøje udvalgte og alle er lige så spændte på projektet som EF 
SIKRING selv. For at sikre lave omkostninger, er det vigtigt, at ingen installatør skal køre for 
langt til kunderne, derfor har det været nødvendigt at finde andre, mindre virksomheder, der 
kan se fordelene i en sådan aftale. Det betyder, at sammen med projektets succes, så sikrer 
det også arbejdspladser og vækst i hele landet hos EF SIKRINGs lokale leverandører.  

 

VIRKSOMHED I VÆKST TRODSER KRISEN 
EF SIKRING har det sidste år taget mange skridt hen mod at blive større, da medarbejderstaben 
er blevet øget til knapt det dobbelte på 12 måneder. Selv uden denne nye store 
samarbejdsaftale, vækster virksomheden og trodser krisen. Senest har EF SIKRING åbnet 
afdelinger i Århus og Vojens for at kunne følge den store efterspørgsel, der er på 
virksomhedens produkter og ydelser. 
 
 

EF SIKRING har indgået samarbejde med DLG 
og er allerede gået i gang med at overtage 
nogle af DLG’s egne lokationer.  
 

Billedet er vedhæftet i høj kvalitet 
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Yderligere oplysninger 
Direktør Brian Johansen, EF SIKRING A/S, mobil 40 20 15 46.  
EF SIKRING A/S, hovednummer 98 13 15 46 

 
EF SIKRING A/S er ejet af Brian Johansen og Kenneth Johansen. Virksomheden er startet i 2003 og har i dag 22 ansatte. EF 
SIKRING har kontorer i Aalborg, Århus, Vojens og Ballerup. EF SIKRINGs tre hovedområder er alt indenfor alarmer, 
videoovervågning og adgangskontrol. EF SIKRING har et tæt samarbejde med bl.a. Nordjyllands Politi og har leveret 
videoovervågningen i Jomfru Ane Gade samt på Skallerupvej. For yderligere information om EF SIKRING se www.ef-
sikring.dk. 


